
от №

1.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

МИНИСТЕРСТВО  СЕЛЬСКОГО  ХОЗЯЙСТВА  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО Брянский ГАУ)
П Р И К А З

По Новозыбковскому филиалу

О зачислении

На основании решения приемной комиссии от 16 августа 2024 г. протокол № 11

п р и к а з ы в а ю :

§ 7

Зачислить в число студентов 1-го курса по очной форме обучения с 01.09.2024 г. по программам 

подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования лиц, прошедших по 

конкурсу на места в рамках контрольных цифр приема:

в Новозыбковский филиал

по специальности 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования

Пономарев Дмитрий Сергеевич 4,25

Самусенко Артём Алексеевич 4,2

Бельский Дмитрий Алексеевич 4,16

Кастыря Илья Игоревич 4,16

Шмаков Денис Николаевич 4,15

Борисенко Денис Алексеевич 4,1

Вечканов Николай Сергеевич 4,1

Бельский Сергей Александрович 4,05

Войтенок Виктор Дмитриевич 4,00

Легалов Даниил Дмитриевич 3,95

Марченко Даниил Дмитриевич 3,95

Гончаров Андрей Васильевич 3,85

по специальности 35.02.08 Электротехнические системы в агропромышленном комплексе (АПК)

Лыспак Виталий Сергеевич 5,00

Хануков Владислав Дмитриевич 3,95

Козлов Егор Григорьевич 3,85

Тарабанько Даниил Игоревич 3,85

Ляхов Никита Григорьевич 3,84

Мельников Денис Сергеевич 4,32

Вишняков Александр Андреевич 4,26

Долгий Артем Витальевич 4,24

Ковалёв Захар Андреевич 4,16

Иванишко Ксения Ивановна 4,15

Мельников Дмитрий Алексеевич 4,05

Ахтанин Станислав Иванович 4,0

Мануилов Савелий Павлович 4,00

Мартынов Арсений Андреевич 3,95

Ворожбитов Кирилл Алексеевич 3,89

Семенцов Максим Константинович 3,86

Бирюков Иван Викторович 3,85

Садовский Юрий Александрович 3,8

Волохо Илья Дмитриевич 3,75

Дмитренок Степан Николаевич 3,75

Ректор С. М. Сычёв

Бондюков Никита Владимирович 3,74

Ляшков Владислав Иванович 3,74

Цыркун Сергей Иванович 3,7

Проект приказа вносит:
Ответственный секретарь приемной комиссии Н. В. Лобачева

Визы:
Директор Центра международных связей, профориентационной 

работы и довузовской подготовки Н. А. Бардадын

Ответственный секретарь приемной комиссии П. П. Атрошенко

№Ак00-0034256  исп.Хеззиева Т. П. стр. 1



№Ак00-0034256  исп.Хеззиева Т. П. стр. 2


